
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 2 — 75 — Poz. 11

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 37 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 2 października 2001 r. 
w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowot-
nej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji w Gdańsku (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 11, 
poz. 51, z późn. zm.3)), w załączniku „Statut Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji w Gdańsku” wprowadza się na-
stępujące zmiany:

1) w § 9 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1)  stacjonarnych w zakresie: chirurgii ogólnej, 

neurochirurgii, ginekologii, ortopedii, chirurgii 
naczyniowej, chirurgii plastycznej, chirurgii on-
kologicznej, chorób wewnętrznych, gastroen-
terologii, diabetologii, kardiologii, intensywne-
go nadzoru kardiologicznego, wszczepiania 
rozruszników, zaburzeń nerwicowych i rehabi-
litacji psychiatrycznej, anestezjologii i inten-
sywnej terapii,”;

2) w § 15:
a) w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b)  zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytko-
wanie lub użyczenie aktywów trwałych oraz 
zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury 
i sprzętu medycznego,”, 

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie:
„7)  przedstawianie wniosków Ministrowi Spraw 

Wewnętrznych i Administracji jako organowi 
finansującemu, w ustawowo określonym za-
kresie działalność Zakładu,”;

3) § 21 otrzymuje brzmienie:

„§ 21. 1.  Zakład może uzyskiwać środki finanso-
we z:
1)  odpłatnych świadczeń zdrowotnych 

udzielanych na podstawie umowy, chy-
ba że przepisy odrębne stanowią ina-
czej, 

2)  wydzielonej działalności gospodarczej, 
innej niż wymieniona w pkt 1, z zastrze-
żeniem § 8,

3)  darowizn, zapisów, spadków. 

2.  Zakład może realizować programy zdro-
wotne oraz uzyskiwać środki finansowe na 
ich realizacje, w tym na niezbędne do ich 
wykonania wydatki inwestycyjne lub zakup 
specjalistycznych wyrobów medycznych, 
na podstawie umowy i w zakresie w niej 
określonym. 

3.  Świadczenia zdrowotne, o których mowa 
w ust. 1 pkt 1, oraz programy zdrowotne, 
o których mowa w ust. 2, mogą być finan-
sowane ze środków publicznych pozostają-
cych w dyspozycji ministra właściwego do 
spraw zdrowia, Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji oraz jednostki samo-
rządu terytorialnego lub innych podmio-
tów, uprawnionych na podstawie odręb-
nych przepisów.”;

4)  użyte w § 8, w § 9 w ust. 3 w pkt 1 i w ust. 4, w § 19 
w ust. 4—6 i 8, w § 22 w ust. 1, w § 23 we wprowa-
dzeniu do wyliczenia i w § 24, w różnej liczbie i przy-
padku, wyrazy „organ założycielski” zastępuje się 
użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyraza-
mi „Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji”; 

5) w załączniku:

a)  część 1. SZPITAL otrzymuje brzmienie:
„1. SZPITAL 

1) Oddziały:
a)  Izba Przyjęć z Oddziałem Pomocy Doraź-

nej i Ratownictwa Medycznego, 
b)  Oddział Chirurgii Ogólnej z Pododdziała-

mi:
— neurochirurgii, 
— ginekologii, 
— ortopedii, 
— chirurgii naczyniowej, 
— chirurgii plastycznej, 
— chirurgii onkologicznej, 

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady  
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. 
Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 219, poz. 1707 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, 
poz. 679 i Nr 230, poz. 1507.

3)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2002 r. Nr 6, poz. 17, 
z 2003 r. Nr 2, poz. 6, z 2004 r. Nr 2, poz. 3, z 2005 r. Nr 6, 
poz. 22 i Nr 13, poz. 49, z 2006 r. Nr 4, poz. 16, z 2007 r. 
Nr 6, poz. 24 oraz z 2010 r. Nr 9, poz. 43.

11

ZARZĄDZENIE Nr 3
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 17 stycznia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Gdańsku



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 2 — 76 — Poz. 11 i 12

c)  Oddział Chorób Wewnętrznych z Podod-
działami:
— gastroenterologii, 
— diabetologii, 

d)  Oddział Kardiologii z Pododdziałami:
—  Intensywnego Nadzoru Kardiologicz-

nego, 
— Wszczepiania Rozruszników, 

e)  Oddział Dzienny Zaburzeń Nerwicowych 
i Rehabilitacji Psychiatrycznej, 

 f)  Oddział Anestezjologii i Intensywnej Te-
rapii; 

2) Blok Operacyjny; 

3) Pracownie:

a)  Stomatologiczna z Protetyką i Ortodon-
cją, 

b) Endoskopii, 

c) Rehabilitacji Leczniczej, 

d)  Nieinwazyjnej Diagnostyki Kardiologicz-
nej, 

e) Psychologiczna; 

4) Inne komórki organizacyjne:

a)  Wojewódzka Komisja Lekarska Minister-
stwa Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji, 

b)  Okręgowa Komisja Lekarska Minister-
stwa Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji, 

c)  Centralna Sterylizacja, 
d)  Apteka Szpitalna, 
e)  Zakład Radiologii z Pracownią USG i Pra-

cownią Mammograficzną, 
f )  Pracownia EEG, 
g)  Pracownia Bronchofiberoskopowa, 
h)  Dział Fizjoterapii, 
 i)  Dział Masażu Leczniczego.”, 

b)  w części 2. PRZYCHODNIA w GDAŃSKU, ul. Kar-
tuska 4/6, pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1)  Podstawowa Opieka Zdrowotna w Przychod-

ni:
a)  Lekarze Podstawowej Opieki Zdrowotnej, 
b)  Poradnia (gabinet) Pielęgniarki Środowi-

skowej, 
c)  Poradnia (gabinet) Położnej Środowisko-

wej, 
d) Zespół Transportu Sanitarnego;”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

12

ZARZĄDZENIE Nr 4
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 19 stycznia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 28 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 2 października 2001 r. 
w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowot-
nej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego 
(Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 11, poz. 42, z późn. 
zm.3)), w załączniku „Statut Zakładu Opieki Zdrowot-
nej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego” 
wprowadza się następujące zmiany:

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady  
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. 
Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 219, poz. 1707 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, 
poz. 679 i Nr 230, poz. 1507.

3)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2002 r. Nr 6, poz. 15, 
z 2003 r. Nr 5, poz. 16 i Nr 15, poz. 44, z 2004 r. Nr 11, 
poz. 26, z 2005 r. Nr 7, poz. 25, z 2006 r. Nr 14, poz. 72, 
z 2008 r. Nr 15, poz. 77 oraz z 2010 r. Nr 9, poz. 45.




